11. ἄποντα οἱ τὰδε ἰδίων ἵπιθεῖναι) Vir eruditus Corn. de Pauw ἄποντα μοι τὰδε etc. quoniam τίμηται ἵπιθεῖναι in multa irroganda teritur; qui mihi quidem oblitus inter conjectandum videtur, ἄποντα Nostro præmia esse, quae pro capite penduntur, lib. VI. 79. De Artayctae scelere et condigna poena Philostratus Heroic. cap. 2. p. 672. WESS. — Sunt utique ἄποντα præmium vel pretium pro capite pensum; sed pendere aut solvere pretium Graece non ἴτιθεῖναι, puto, sonat, verum διδόνται, aut ἵπιθεῖναι, ut est apud Notstrum VI. 79, 6. His adde quae in Var. Lect. observavimus. S.

20 seq. σαριδα προσκαταπλεύοντες) Cl. Reiskius σα-

eum in Euterpe c. 53. sedulo factitasse novimus. Primus, nisi valde fallor, *Vitam Homeri obiter Herodoto attribuit Stephanus Byzantinus*, tum *Suidas*, *Eustathius*, *Tzetzes*, omnes nimis seri. Laudant, fateor, suavem exordii huius simplicitatem et cum Clionis principio contendunt Celeb, *Fabricius* asseclaeque : sed aemulatio mera est, neque perfecta tamen. *Herodotus*, bene viri morem si teneo, [lin. 2.] ταῦτα ἀπηγνύσατο, οὐτοὶ γένεταις ἵκεν εἰδεῖν, quem et Vitae Auctio alibi amplectitur, maluisset. Ubi vero in Musis οὐ πολὺ φέρετος, [quod hic, lin. 7.] homo fortunae non amplae ἡ Με- mini πολὺ φέρετος multa sarcina gravem, qualis Moschi πολὺ φέρετος απόντι : item ὁ λαοῦ μυριόφερτος Libanii T. II. p. 154. d. Si οὐ πολὺ φέρετος --- ἔχων optaveris ex manu scripto et naves intellexeris, nexus sermonis oberit. Ut ut est, libello addidi varietates scripturæ ex Codice Barocciano a Cl. Reinoldio diligentissime excerptas, praeterea ex Palatino Jungermanni et Amstelodamensi. — Haec WESS.

Nos Varietatem Lectionis adiecimus ex Cod. Reg. Parim mmmxx. ab eodem *Georgiade*, cui Musarum collationem debemus, nobiscum communicatam ; quem codicem brevi nota Pg. insignivimus. Praeterea et alias huius libelli Editiones, et Editionem principem *Florentinam*, anno mccccclxxxviii. cum Iliade et Odyssea typis excusam, passim consului, earumque Lectiones, ubi operae pretium videbatur, enotavi. Borheckii quidem novationes, omnia ad Ionicae dialecti normam praeter librorum auctoritatem refingentis, negligendas duxi. De Barnesii editione, qui hunc libellum Homero suo praefixit, monendus est Lector, quas ille discrepantes lectiones Henr. Stephano tribuit, non Stephani esse, sed Jungermanni ; qui eas, e codice Palatino excerptas, in ora sui Herodoti exhibuit, unde deinde in editione Londinensi, quae Galei nomen praefert, repetitae sunt. Caeterum, quamquam et in Graeco huius libelli exemplo, praeceuntibus codicibus msstis, nonnihil passim aut mutandum aut adiiciendum censeam, et in Latina versione multa commodi efferri potuerint; tamen et Graeca et Latina, qualia a Wesselingio edita sunt, nihil mutans, represestati. Graecorum versuum, qui frequentes inserti sunt, versionem Latinam paullo commodiorem, soluta oratione comprehensam, dedit Ernesti in ed. Homer. Vol. V. p. 113